

Årsredovisning för
1K5 grader Nordics Holding AB

559361-2525

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Jönsson
Verkställande direktör

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för 1K5 grader Nordics Holding AB, 559361-2525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och planerar förvärv och nybildningar av företag i Norden och drift av företag som är verksamma inom handel, installation och rådgivning inom energi- och elektroniksektorn med energi- och ellösningar såsom solpaneler, växelriktare och elinstallationer.

Företaget är ett helägt dotterföretag till 1KOMMA5° GmbH (342997337).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrå S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	Belopp i SEK 2022
Nettoomsättning	2 838 729	724 859	0
Resultat efter finansiella poster	-20 959 088	-8 379 625	-5 275 485
Avkastning på sysselsatt kapital %	-4,5	-8,5	-4,5
Avkastning på eget kapital %	-78,7	-17,6	-9,4
Balansomslutning	318 241 958	231 736 616	109 252 821
Soliditet %	8,4	22,5	51,2

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	25 000	55 930 165	-8 379 625
Balanseras i ny räkning		-8 379 626	8 379 625
Utdelning		0	
Årets resultat			-20 959 088
Utgående balans	25 000	47 550 539	-20 959 088

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 61 205 650 kr (61 205 650 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	47 550 539
Årets resultat	-20 959 088
Medel att disponera	26 591 451
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	26 591 451
Summa	26 591 451

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	2 838 729	724 859
Övriga rörelseintäkter	3	0	1 647 169
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 838 729	2 372 028
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4,5	-4 160 849	-1 821 231
Personalkostnader	6	-5 966 991	-4 574 387
Övriga rörelsekostnader		-6 404 880	0
Summa rörelsens kostnader		-16 532 720	-6 395 618
Rörelseresultat		-13 693 991	-4 023 590
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	457	728
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-7 265 554	-4 356 763
Summa resultat från finansiella poster		-7 265 097	-4 356 035
Resultat efter finansiella poster		-20 959 088	-8 379 625
Resultat före skatt		-20 959 088	-8 379 625
Årets resultat		-20 959 088	-8 379 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	305 407 182	189 551 041
Andra långfristiga fordringar	10	0	38 869 791
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 407 182	228 420 832
Summa anläggningstillgångar		305 407 182	228 420 832
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		12 289 913	227 616
Aktuell skattefordran		6 688	0
Övriga fordringar		394 930	226 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	84 283	20 736
Summa kortfristiga fordringar		12 775 814	474 692
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 962	2 841 092
Summa kassa och bank		58 962	2 841 092
Summa omsättningstillgångar		12 834 776	3 315 784
SUMMA TILLGÅNGAR		318 241 958	231 736 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	12	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 550 539	55 930 165
Årets resultat		-20 959 088	-8 379 625
Summa fritt eget kapital		26 591 451	47 550 540
Summa eget kapital		26 616 451	47 575 540
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	13	278 553 112	0
Summa långfristiga skulder		278 553 112	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		229 435	1 158 673
Skulder till koncernföretag		73 725	182 225 718
Övriga skulder		288 780	343 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	12 480 455	433 348
Summa kortfristiga skulder		13 072 395	184 161 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		318 241 958	231 736 616

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Företaget redovisar endast vidarefakturerade kostnader till sina företag samt övriga rörelseintäkter som i huvudsak utgörs av kursjusteringar. Dessa intäkter redovisas på intäktssidan i enlighet med K3-standard.

Leasing

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag	2 838 746	724 859
Årets försäljning till koncernföretag (%)	100	100
Årets inköp från koncernföretag	2 782 566	0
Årets inköp från koncernföretag (%)	66,87	0

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Kommentar

Företaget har inte mottagit några offentliga bidrag under räkenskapsåret.

Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kursvinster på fordringar/skulder	0	1 647 169
Summa	0	1 647 169

Not 4 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	142 320	245 487
Senare än ett år men inom fem år	0	361 904
Senare än fem år	0	0
Summa	142 320	607 391
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	322 543	274 090

Not 5 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Revideco AB	Revisionsuppdrag	45 551	30 000
Summa		45 551	30 000

Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	2,5	2
Kvinnor (%)	56,6	66,7
Män	1,9	1
Män (%)	43,4	33,3
Medelantalet anställda	4,4	3

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	1 043 106	
Övriga anställda	3 137 378	2 682 866
Summa	4 180 484	2 682 866

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	168 000	
Övriga anställda	329 548	310 577
Summa pensionskostnader	497 548	310 577
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 437 104	1 032 761
Summa	1 934 652	1 343 338

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Övriga företag	457	728
Summa	457	728
Summa	457	728

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	-7 265 029	-4 354 592
Övriga företag	-525	-2 171
Summa	-7 265 554	-4 356 763
Summa	-7 265 554	-4 356 763

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 551 041	46 043 057
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	114 856 141	143 507 984
Lämnade aktieägartillskott	1 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	305 407 182	189 551 041
Redovisat värde	305 407 182	189 551 041

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
IK5 EL AB	559383-6801	Skanör	25 000	100
1KOMMA5 grader AB	559069-2900	Stockholm	1 000	100
1KOMMA5 Syd AB	556742-4444	Vellinge	100	100
Easyinstallation Sverige AB	559232-7174	Källered	10 000	100
Solar Age OY	FI27786656	Turku	2 500	100
LP Solar Oy	FI632420-6	Vasa	1 000	100

Kommentar till not

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernårsredovisning upprättats.

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 869 791	47 392 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		6 885 640
Reglerade fordringar	-36 369 791	-15 408 099
Omklassificeringar	-2 500 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	38 869 791
Redovisat värde	0	38 869 791

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	70 297	14 344
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga poster	13 986	6 392
Summa	84 283	20 736

Not 12 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag i den största koncernen	IKOMMA5° GmbH	342997337	Hamburg

Kommentar till not

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är IKOMMA5° GmbH (342997337) med säte i Hamburg.

Not 13 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till koncernföretag	0	0

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Upplupna semesterlöner	116 549	291 697
Upplupna sociala avgifter	36 620	91 651
Upplupna räntekostnader	12 267 286	
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Revisionsarvode	60 000	50 000
Summa	12 480 455	433 348

Underskrifter

Stockholm

Gunnar Jönsson 2025-04-08
Gunnar Jönsson Datum
Verkställande direktör

Philipp Schröder 2025-04-01
Philipp Schröder Datum
Styrelseordförande

Micha Grüber 2025-04-01
Micha Grüber Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Revideco AB

Robert Lundström
Robert Lundström
Auktoriserad revisor


